per ipsam portam, que porla est inxla ponlicellum et iuxla domum filioium olim Ven-

turo el iuxla domum Benavere Ugulini. El dicluir prepositum seii sindicum dietum,

nomine ipsius [ireposili el Canonice Aretine, ad reslilulionem possessionis parlis pre-

dicte [)Orle et parlis predicli palalii el lurris ipsis acloribiis conilempno, ila lamen quod

ex hae pronunpliatione nullurn preiudieium generelur in fulunim alieni partium eie.

Lata seu pronunpliata fuit dieta senlenlia ab ipso domino Nichoiao indice sedente

prò tribunali in palalio Comunis, presenliiins Alliio fnedieto el predictis Benediclo et

Ridulfino, sub anno Domini Millesimo CC. . lui, domino l(n)nocenlio quarto papa resi-

dente, iniUctione xi*, die xxii mali, presentibus Ridulfo el Demandalo nolariis, domi-

nis Paulo et Herrigo et dominis Frederigo el Piero Bonacursi iudicibus el domino Ri-

dulfino de Catenaria testibus ad bec voealis et rogalis, presente etiam predirlo Bene-

diclo procuratorio nomine prò Marlinello el Brunello fralribiis suis.

(Sn.) Ego Fides imperiali auctoritale notarius, el nunc dici! Comunis scriba, pre-

dicte senlentie pronuptialioni inlerfui et mandalo dirti iudicis sss. et publieavi.

(1) Si trova poi che nel I2ob la Canonica ricoslniisce le mura e le fossa del castello di Subiano:

"Tenia die exeiinle febiuario. Dominiis Bunaguida preposiuis canonicus aieliniis per se et siios siiecessores

promisit date, solvere alque pagare domino Cacciaguide plebaiio de Sco canonico aretino (che era stato ret-

tore del castello), recipienti suo nomine et privalo .... prò expensis a prediclo domino Cacciaguida faclis prò

prefato domino preposito et Canonica .\ielina in faciendo miiros castri de Subiano et in reparatione et fa-

ctionc fovenrnm el muroriiin dicli castri et aliis e.\ponsis ab eo factis prò predicto preposilo et Canonica in

manulcnendo el defendendo tempore guerre retroacte caslrum prefalum, obligando el e, et hoc de con-

sensii dominorum Deodali archipresbiteri, presbileri Symonis, Venture, Marcoaldi canonicorum aretinorum,

domini Dernaidini el domijii Viviani,,. (.\rch. Capii., Ada Episc. et Capii, n. 620, e. 27).
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582.

Innocenzo IV assolve il vescovo di Siena dal pagamento delle provvigioni che do-

veva al vescovado di Arezzo e di Volterra e alV arcidiacono aretino.

Sieua 27 ging:iio 1253. [Ardi. Vatic, Reg. Jnnoc. IV, an. X, voi. 22, e. 38o', ep. 800].

RoDENBERG, Epist sacc. AHI e lìegcst. Pontif. Roman, selectae. III, n. 213, p. 184 (•in Mmnan. Gennan.